
ZARZĄDZENIE NR 456/25 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 16 września 2025 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia układu 
wykonawczego budżetu Miasta na 2025 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1, 3, art. 258 ust.1 pkt 1, art. 259 ust.1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907, 
z 2025 r. poz. 39, 1180) art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2025 r. poz. 337, 620 i 621), 
§ 20 pkt 1 i 2 oraz § 21 Uchwały Nr VII/151/24 Rady Miasta Szczecin z dnia 18 grudnia 2024 r. 
w sprawie budżetu Miasta Szczecin na 2025 rok (Dz.Urz.Woj. Zachodniopomorskiego z 2024 r. 
poz. 6428 oraz z 2025 r. poz. 2130), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwiększam dochody i wydatki budżetu Miasta na 2025 rok o kwotę 1.048.308,96 zł, 

1) zwiększam dochody i wydatki na zadania własne o kwotę 625.366,00 zł, 

2) zwiększam dochody i wydatki na zadania zlecone o kwotę 422.942,96 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr 2 do Zarządzenia. 

§ 2. W Zarządzeniu Nr 1/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 2 stycznia 2025 r. w sprawie 
ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2025 rok (zm. Zarządzenie Nr 24/25 Prezydenta 
Miasta Szczecina z dnia 14 stycznia 2025 r., Zarządzenie Nr 31/25 Prezydenta Miasta Szczecina 
z dnia 22 stycznia 2025 r., Zarządzenie Nr 43/25 Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 30 stycznia 
2025 r., Zarządzenie Nr 47/25 Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 31 stycznia 2025 r., Zarządzenie 
Nr 80/25 Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 18 lutego 2025 r., Zarządzenie Nr 82/25 Prezydenta 
Miasta Szczecina z dnia 21 lutego 2025 r., Zarządzenie Nr 92/25 Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 
27 lutego 2025 r., Zarządzenie Nr 93/25 Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 27 lutego 2025 r., 
Zarządzenie Nr 126/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 18 marca 2025 r., Zarządzenie Nr 136/25 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 25 marca 2025 r., Zarządzenie Nr 154/25 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 31 marca 2025 r., Zarządzenie Nr 155/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 marca 
2025 r., Zarządzenie Nr 158/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 1 kwietnia 2025 r., Zarządzenie 
Nr 163/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 7 kwietnia 2025 r., Zarządzenie Nr 172/25 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 16 kwietnia 2025 r., Zarządzenie Nr 182/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
23 kwietnia 2025 r., Zarządzenie Nr 194/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 kwietnia 2025 r., 
Zarządzenie Nr 195A/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 kwietnia 2025 r., Zarządzenie 
Nr 217/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 15 maja 2025 r., Zarządzenie Nr 228/25 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 23 maja 2025 r., Zarządzenie Nr 245/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
29 maja 2025 r., Zarządzenie Nr 249/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 maja 2025 r., 
Zarządzenie Nr 250/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 maja 2025 r., Zarządzenie Nr 254/25 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 3 czerwca 2025 r., Zarządzenie Nr 258/25 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 6 czerwca 2025 r., Zarządzenie Nr 278/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
13 czerwca 2025 r., Zarządzenie Nr 317/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 czerwca 2025 r., 
Zarządzenie Nr 318/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 czerwca 2025 r., Zarządzenie Nr 354/25 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 17 lipca 2025 r., Zarządzenie Nr 357/25 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 21 lipca 2025 r., Zarządzenie Nr 373/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 lipca 
2025 r., Zarządzenie Nr 374/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 lipca 2025 r., Zarządzenie 
Nr 393/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 12 sierpnia 2025 r., Zarządzenie Nr 405/25 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 21 sierpnia 2025 r., Zarządzenie Nr 419/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
28 sierpnia 2025 r., Zarządzenie Nr 420/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 sierpnia 2025 r.) 
wprowadzam zmiany w: 

1) załączniku Nr 2 - Układ wykonawczy Dochody według klasyfikacji budżetowej i źródeł na 
2025 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do Zarządzenia; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 027C2DA3-FC91-40CE-B58C-4194D9150C0A. Podpisany Strona 1



2) załączniku Nr 4 - Układ wykonawczy Wydatki według klasyfikacji budżetowej i zadań na 
2025 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do Zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorom/Kierownikom 
Wydziałów/Biur wymienionych w załączniku Nr 3 i Nr 4 do Zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
z up. Prezydenta Miasta 

Zastępca Prezydenta Miasta 
 
 

Michał Przepiera 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 027C2DA3-FC91-40CE-B58C-4194D9150C0A. Podpisany Strona 2



DOCHODY NA 2025 ROK 
WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

752 Obrona narodowa 549 800,00 549 800,00 - - - - - - -

75295 Pozostała działalność 549 800,00 549 800,00 - - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych)

399 800,00 399 800,00 - - - - - - -

6330 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

150 000,00 150 000,00 - - - - - - -

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

146 895,00 5 568,00 - - - - 141 327,00 - -

75411 Komendy powiatowe 
Państwowej Straży 
Pożarnej

141 327,00 - - - - - 141 327,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

141 327,00 - - - - - 141 327,00 - -

75495 Pozostała działalność 5 568,00 5 568,00 - - - - - - -

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z 
lat ubiegłych

5 568,00 5 568,00 - - - - - - -

852 Pomoc społeczna 15 200,00 - - - - - 15 200,00 - -

85231 Pomoc dla cudzoziemców 15 200,00 - - - - - 15 200,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

15 200,00 - - - - - 15 200,00 - -

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

2 274,70 - - - - - 2 274,70 - -

85395 Pozostała działalność 2 274,70 - - - - - 2 274,70 - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

2 274,70 - - - - - 2 274,70 - -

855 Rodzina 264 141,26 - 264 141,26 - - - - - -

85502 Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego

24 742,26 - 24 742,26 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

24 742,26 - 24 742,26 - - - - - -

85595 Pozostała działalność 239 399,00 - 239 399,00 - - - - - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

239 399,00 - 239 399,00 - - - - - -

Sygnatura: 20010093304171905202

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 456/25

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 16 września 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 027C2DA3-FC91-40CE-B58C-4194D9150C0A. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 69 998,00 69 998,00 - - - - - - -

90095 Pozostała działalność 19 998,00 19 998,00 - - - - - - -

2460 Środki otrzymane od 
pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na 
realizację zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych

19 998,00 19 998,00 - - - - - - -

90013 Schroniska dla zwierząt 50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

6300 Dotacja celowa otrzymana z 
tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

OGÓŁEM DOCHODY 1 048 308,96 625 366,00 264 141,26 - - - 158 801,70 - -

Sygnatura: 20020093304171905202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 027C2DA3-FC91-40CE-B58C-4194D9150C0A. Podpisany Strona 2



WYDATKI NA 2025 ROK 
WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75022 Rady gmin (miast i miast 
na prawach powiatu)

- - - - - - - - -

3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych

-140 300,00 -140 300,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 35 800,00 35 800,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

-100,00 -100,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 173 400,00 173 400,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -920,00 -920,00 - - - - - - -

4220 Zakup środków żywności 1 000,00 1 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -69 380,00 -69 380,00 - - - - - - -

4380 Zakup usług obejmujących 
tłumaczenia 100,00 100,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 400,00 400,00 - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu)

-10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

-10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

75095 Pozostała działalność 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 25 000,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

-15 000,00 -15 000,00 - - - - - - -

752 Obrona narodowa 549 800,00 549 800,00 - - - - - - -

75295 Pozostała działalność 549 800,00 549 800,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 89 800,00 89 800,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 177 000,00 177 000,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

133 000,00 133 000,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

150 000,00 150 000,00 - - - - - - -

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

147 495,00 5 568,00 - - - 600,00 141 327,00 - -

75411 Komendy powiatowe 
Państwowej Straży 
Pożarnej

141 327,00 - - - - - 141 327,00 - -

4050 Uposażenia żołnierzy 
zawodowych oraz 
funkcjonariuszy

93 096,00 - - - - - 93 096,00 - -

4060 Inne należności żołnierzy 
zawodowych oraz 
funkcjonariuszy zaliczane do 
wynagrodzeń

2 095,00 - - - - - 2 095,00 - -

4180 Równoważniki pieniężne i 
ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz 
pozostałe należności

46 136,00 - - - - - 46 136,00 - -

75421 Zarządzanie kryzysowe 600,00 - - - - 600,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 600,00 - - - - 600,00 - - -

75495 Pozostała działalność 5 568,00 5 568,00 - - - - - - -

2950 Zwrot niewykorzystanych 
dotacji oraz płatności 5 568,00 5 568,00 - - - - - - -

758 Różne rozliczenia -600,00 -600,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -600,00 -600,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -600,00 -600,00 - - - - - - -

Sygnatura: 20010054404171905202

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 456/25

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 16 września 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 027C2DA3-FC91-40CE-B58C-4194D9150C0A. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

801 Oświata i wychowanie - - - - - - - - -

80101 Szkoły podstawowe - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

- - - - - - - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

- - - - - - - - -

852 Pomoc społeczna 15 200,00 - - - - - 15 200,00 - -

85231 Pomoc dla cudzoziemców 15 200,00 - - - - - 15 200,00 - -

3110 Świadczenia społeczne 15 200,00 - - - - - 15 200,00 - -

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

2 274,70 - - - - - 2 274,70 - -

85395 Pozostała działalność 2 274,70 - - - - - 2 274,70 - -

4370 Zakup usług związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy 2 274,70 - - - - - 2 274,70 - -

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

- -5 100,00 - - - 5 100,00 - - -

85416 Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
motywacyjnym

- -5 100,00 - - - 5 100,00 - - -

3240 Stypendia dla uczniów - -5 100,00 - - - 5 100,00 - - -

855 Rodzina 264 141,26 - 264 141,26 - - - - - -

85502 Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego

24 742,26 - 24 742,26 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 24 000,00 - 24 000,00 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 742,26 - 742,26 - - - - - -

85595 Pozostała działalność 239 399,00 - 239 399,00 - - - - - -

3290 Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP

239 399,00 - 239 399,00 - - - - - -

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 69 998,00 69 998,00 - - - - - - -

90013 Schroniska dla zwierząt 50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

90095 Pozostała działalność 19 998,00 19 998,00 - - - - - - -

4190 Nagrody konkursowe 1 260,00 1 260,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 18 738,00 18 738,00 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI 1 048 308,96 619 666,00 264 141,26 - - 5 700,00 158 801,70 - -

Sygnatura: 20020054404171905202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 027C2DA3-FC91-40CE-B58C-4194D9150C0A. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności
752 Obrona narodowa 416 800,00 416 800,00 - - - - - - -

75295 Pozostała działalność 416 800,00 416 800,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 416 800,00 416 800,00 - - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 266 800,00 266 800,00 - - - - - - -

Ochrona ludności i obrona cywilna 266 800,00 266 800,00 - - - - - - -

6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 150 000,00 150 000,00 - - - - - - -

Dotacje na wydatki majątkowe z zakresu ochrony ludności i obrony cywilnej 150 000,00 150 000,00 - - - - - - -

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 141 327,00 - - - - - 141 327,00 - -

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 141 327,00 - - - - - 141 327,00 - -

Urząd Miasta 141 327,00 - - - - - 141 327,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 141 327,00 - - - - - 141 327,00 - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej 141 327,00 - - - - - 141 327,00 - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I OCHRONY LUDNOŚCI
OGÓŁEM DOCHODY 558 127,00 416 800,00 - - - - 141 327,00 - -

Dysponent: Wydział Oświaty
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 19 998,00 19 998,00 - - - - - - -

90095 Pozostała działalność 19 998,00 19 998,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 19 998,00 19 998,00 - - - - - - -

2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 19 998,00 19 998,00 - - - - - - -

Edukacja ekologiczna. Projekt dla uczniów klas 4-8 SP 42 w Szczecinie 19 998,00 19 998,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM DOCHODY 19 998,00 19 998,00 - - - - - - -

DOCHODY WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ŹRÓDEŁ NA 2025 ROK - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 30010023604171905202

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 456/25

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 16 września 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 027C2DA3-FC91-40CE-B58C-4194D9150C0A. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Ochrony Środowiska
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

90013 Schroniska dla zwierząt 50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

Modernizacja wybiegu dla psów przy Schronisku dla Bezdomnych Zwierząt 50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ OCHRONY ŚRODOWISKA
OGÓŁEM DOCHODY 50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

Dysponent: Wydział Organizacyjny
752 Obrona narodowa 133 000,00 133 000,00 - - - - - - -

75295 Pozostała działalność 133 000,00 133 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 133 000,00 133 000,00 - - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 133 000,00 133 000,00 - - - - - - -

Ochrona ludności i obrona cywilna 133 000,00 133 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY
OGÓŁEM DOCHODY 133 000,00 133 000,00 - - - - - - -

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
852 Pomoc społeczna 15 200,00 - - - - - 15 200,00 - -

85231 Pomoc dla cudzoziemców 15 200,00 - - - - - 15 200,00 - -

Urząd Miasta 15 200,00 - - - - - 15 200,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 15 200,00 - - - - - 15 200,00 - -

Pomoc dla cudzoziemców 15 200,00 - - - - - 15 200,00 - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 274,70 - - - - - 2 274,70 - -

85395 Pozostała działalność 2 274,70 - - - - - 2 274,70 - -

Urząd Miasta 2 274,70 - - - - - 2 274,70 - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

2 274,70 - - - - - 2 274,70 - -

Zespoły orzekające o niepełnosprawności dla obywateli Ukrainy - WSS 2 274,70 - - - - - 2 274,70 - -

Sygnatura: 30020023604171905202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 027C2DA3-FC91-40CE-B58C-4194D9150C0A. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

855 Rodzina 264 141,26 - 264 141,26 - - - - - -

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 24 742,26 - 24 742,26 - - - - - -

Urząd Miasta 24 742,26 - 24 742,26 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

24 742,26 - 24 742,26 - - - - - -

Wsparcie kobiet w ciąży i rodzin "Za życiem" 24 742,26 - 24 742,26 - - - - - -

85595 Pozostała działalność 239 399,00 - 239 399,00 - - - - - -

Urząd Miasta 239 399,00 - 239 399,00 - - - - - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

239 399,00 - 239 399,00 - - - - - -

Świadczenia rodzinne dla uchodźców z Ukrainy 239 399,00 - 239 399,00 - - - - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM DOCHODY 281 615,96 - 264 141,26 - - - 17 474,70 - -

Dysponent: Wydział Mieszkalnictwa i Regulacji Stanów Prawnych Nieruchomości
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 568,00 5 568,00 - - - - - - -

75495 Pozostała działalność 5 568,00 5 568,00 - - - - - - -

Zarząd Budynków i Lokali Komunalnych 5 568,00 5 568,00 - - - - - - -

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 568,00 5 568,00 - - - - - - -

Zwroty nienależnie pobranych świadczeń - zakwaterowanie uchodźców z Ukrainy 5 568,00 5 568,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ MIESZKALNICTWA I REGULACJI STANÓW PRAWNYCH NIERUCHOMOŚCI
OGÓŁEM DOCHODY 5 568,00 5 568,00 - - - - - - -

OGÓŁEM DOCHODY 1 048 308,96 625 366,00 264 141,26 - - - 158 801,70 - -

Sygnatura: 30030023604171905202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 027C2DA3-FC91-40CE-B58C-4194D9150C0A. Podpisany Strona 3



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2025 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Biuro Rady Miasta

750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) - - - - - - - - -

Obsługa organizacyjno - techniczna Rady Miasta S - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -100,00 -100,00 - - - - - - -

4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 100,00 100,00 - - - - - - -

Wybory do Rad Osiedli S - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych -140 300,00 -140 300,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 800,00 35 800,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -100,00 -100,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 173 400,00 173 400,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -920,00 -920,00 - - - - - - -

4220 Zakup środków żywności 1 000,00 1 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -69 280,00 -69 280,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 400,00 400,00 - - - - - - -

BIURO RADY MIASTA
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Biuro Kontrasygnaty i Centralnych Rozliczeń
750 Administracja publiczna 42 000,00 42 000,00 - - - - - - -

75095 Pozostała działalność 42 000,00 42 000,00 - - - - - - -

Doradztwo podatkowe/finansowe Z 42 000,00 42 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 42 000,00 42 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 42 000,00 42 000,00 - - - - - - -

BIURO KONTRASYGNATY I CENTRALNYCH ROZLICZEŃ
OGÓŁEM WYDATKI 42 000,00 42 000,00 - - - - - - -

WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ NA 2025 ROK  - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 70010000904171905202

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 456/25

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 16 września 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 027C2DA3-FC91-40CE-B58C-4194D9150C0A. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2025 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Podatków i Opłat Lokalnych
750 Administracja publiczna -10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

Koszt poboru podatków i innych opłat F -10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii -10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ PODATKÓW I OPŁAT LOKALNYCH
OGÓŁEM WYDATKI -10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
852 Pomoc społeczna 15 200,00 - - - - - 15 200,00 - -

85231 Pomoc dla cudzoziemców 15 200,00 - - - - - 15 200,00 - -

Pomoc dla cudzoziemców A 15 200,00 - - - - - 15 200,00 - -

Centrum Usług Społecznych /do 31.5.2025 MOPR/ 15 200,00 - - - - - 15 200,00 - -

3110 Świadczenia społeczne 15 200,00 - - - - - 15 200,00 - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 274,70 - - - - - 2 274,70 - -

85395 Pozostała działalność 2 274,70 - - - - - 2 274,70 - -

Pomoc uchodźcom z Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym B 2 274,70 - - - - - 2 274,70 - -

Centrum Usług Społecznych /do 31.5.2025 MOPR/ 2 274,70 - - - - - 2 274,70 - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 2 274,70 - - - - - 2 274,70 - -

855 Rodzina 264 141,26 - 264 141,26 - - - - - -

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 24 742,26 - 24 742,26 - - - - - -

Wsparcie kobiet w ciąży i rodzin "Za życiem" A 24 742,26 - 24 742,26 - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń 24 742,26 - 24 742,26 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 24 000,00 - 24 000,00 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 742,26 - 742,26 - - - - - -

Sygnatura: 70020000904171905202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 027C2DA3-FC91-40CE-B58C-4194D9150C0A. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2025 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

85595 Pozostała działalność 239 399,00 - 239 399,00 - - - - - -

Pomoc uchodźcom z Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym B 239 399,00 - 239 399,00 - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń 239 399,00 - 239 399,00 - - - - - -

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium 
RP

239 399,00 - 239 399,00 - - - - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 281 615,96 - 264 141,26 - - - 17 474,70 - -

Dysponent: Wydział Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności
752 Obrona narodowa 416 800,00 416 800,00 - - - - - - -

75295 Pozostała działalność 416 800,00 416 800,00 - - - - - - -

Zadania bieżące z zakresu ochrony ludności i obrony cywilnej B 266 800,00 266 800,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 266 800,00 266 800,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 89 800,00 89 800,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 177 000,00 177 000,00 - - - - - - -

Zadania majątkowe z zakresu ochrony ludności i obrony cywilnej B 150 000,00 150 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 150 000,00 150 000,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 150 000,00 - - - - - - -

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 141 927,00 - - - - 600,00 141 327,00 - -

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 141 327,00 - - - - - 141 327,00 - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej B 141 327,00 - - - - - 141 327,00 - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej 141 327,00 - - - - - 141 327,00 - -

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 93 096,00 - - - - - 93 096,00 - -

4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do 
wynagrodzeń 2 095,00 - - - - - 2 095,00 - -

4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 
należności 46 136,00 - - - - - 46 136,00 - -

75421 Zarządzanie kryzysowe 600,00 - - - - 600,00 - - -

Usuwanie skutków zdarzeń kryzysowych B 600,00 - - - - 600,00 - - -

Urząd Miasta 600,00 - - - - 600,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 600,00 - - - - 600,00 - - -

Sygnatura: 70030000904171905202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 027C2DA3-FC91-40CE-B58C-4194D9150C0A. Podpisany Strona 3



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2025 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

758 Różne rozliczenia -600,00 -600,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -600,00 -600,00 - - - - - - -

Rezerwa celowa na realizację zadań bieżących z zakresu zarządzania 
kryzysowego

B
-600,00 -600,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -600,00 -600,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -600,00 -600,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I OCHRONY LUDNOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI 558 127,00 416 200,00 - - - 600,00 141 327,00 - -

Dysponent: Wydział Oświaty
801 Oświata i wychowanie - - - - - - - - -

80101 Szkoły podstawowe - - - - - - - - -

Prowadzenie publicznych szkół podstawowych E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -853 597,00 -853 597,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -183 406,00 -183 406,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -169 104,00 -169 104,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -25 860,00 -25 860,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -475 227,00 -475 227,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 853 597,00 853 597,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 183 406,00 183 406,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 169 104,00 169 104,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 25 860,00 25 860,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 475 227,00 475 227,00 - - - - - - -

854 Edukacyjna opieka wychowawcza - -5 100,00 - - - 5 100,00 - - -

85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym - -5 100,00 - - - 5 100,00 - - -

Pomoc materialna dla uczniów E - -5 100,00 - - - 5 100,00 - - -

Urząd Miasta -5 100,00 -5 100,00 - - - - - - -

3240 Stypendia dla uczniów -5 100,00 -5 100,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 5 100,00 - - - - 5 100,00 - - -

3240 Stypendia dla uczniów 5 100,00 - - - - 5 100,00 - - -

Sygnatura: 70040000904171905202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 027C2DA3-FC91-40CE-B58C-4194D9150C0A. Podpisany Strona 4



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2025 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 19 998,00 19 998,00 - - - - - - -

90095 Pozostała działalność 19 998,00 19 998,00 - - - - - - -

Edukacja ekologiczna. Projekt dla uczniów klas 4-8 SP 42 w Szczecinie G 19 998,00 19 998,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 19 998,00 19 998,00 - - - - - - -

4190 Nagrody konkursowe 1 260,00 1 260,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 18 738,00 18 738,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM WYDATKI 19 998,00 14 898,00 - - - 5 100,00 - - -

Dysponent: Wydział Organizacyjny
752 Obrona narodowa 133 000,00 133 000,00 - - - - - - -

75295 Pozostała działalność 133 000,00 133 000,00 - - - - - - -

Zadania bieżące z zakresu ochrony ludności i obrony cywilnej B 133 000,00 133 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 133 000,00 133 000,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 133 000,00 133 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY
OGÓŁEM WYDATKI 133 000,00 133 000,00 - - - - - - -

Dysponent: Biuro Prezydenta Miasta

750 Administracja publiczna -10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

75095 Pozostała działalność -10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

Rozwój miasta metropolitalnego R -10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii -10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

BIURO PREZYDENTA MIASTA
OGÓŁEM WYDATKI -10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 70050000904171905202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 027C2DA3-FC91-40CE-B58C-4194D9150C0A. Podpisany Strona 5



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2025 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Biuro Nadzoru Właścicielskiego
750 Administracja publiczna -5 000,00 -5 000,00 - - - - - - -

75095 Pozostała działalność -5 000,00 -5 000,00 - - - - - - -

Obsługa prawna Z -5 000,00 -5 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -5 000,00 -5 000,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii -5 000,00 -5 000,00 - - - - - - -

BIURO NADZORU WŁAŚCICIELSKIEGO
OGÓŁEM WYDATKI -5 000,00 -5 000,00 - - - - - - -

Dysponent: Wydział Mieszkalnictwa i Regulacji Stanów Prawnych Nieruchomości
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 568,00 5 568,00 - - - - - - -

75495 Pozostała działalność 5 568,00 5 568,00 - - - - - - -

Zwroty nienależnie pobranych świadczeń F 5 568,00 5 568,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 5 568,00 5 568,00 - - - - - - -

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 5 568,00 5 568,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ MIESZKALNICTWA I REGULACJI STANÓW PRAWNYCH NIERUCHOMOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI 5 568,00 5 568,00 - - - - - - -

Dysponent: Wydział Ochrony Środowiska
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

90013 Schroniska dla zwierząt 50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

Modernizacja i wyposażenie obiektów Zakładu Usług Komunalnych G 50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych 50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ OCHRONY ŚRODOWISKA
OGÓŁEM WYDATKI 50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 70060000904171905202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 027C2DA3-FC91-40CE-B58C-4194D9150C0A. Podpisany Strona 6



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2025 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Biuro Zarządzania Energią
750 Administracja publiczna -17 000,00 -17 000,00 - - - - - - -

75095 Pozostała działalność -17 000,00 -17 000,00 - - - - - - -

Poprawa efektywności energetycznej Miasta Z -17 000,00 -17 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -17 000,00 -17 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -17 000,00 -17 000,00 - - - - - - -

BIURO ZARZĄDZANIA ENERGIĄ
OGÓŁEM WYDATKI -17 000,00 -17 000,00 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI 1 048 308,96 619 666,00 264 141,26 - - 5 700,00 158 801,70 - -

Sygnatura: 70070000904171905202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 027C2DA3-FC91-40CE-B58C-4194D9150C0A. Podpisany Strona 7


	ZARZĄDZENIE NR 456/25 PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN z dnia 16 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4


